
                                                Zarządzenie Nr 42/10 
                                                   Burmistrza Miasta Krynica Morska 
                                                   z dnia 14 września 2010 roku 
 
w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2010 rok. 
 
                                 Na podstawie art.249 ust.1 pkt 2 i art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./, art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy  
z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz. U. z 2010 r.  
Nr 80, poz. 526/ oraz § 12 pkt 3 uchwały nr XXXII/270/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie 
budżetu na 2010 rok 
zarządza się, co następuje: 
                                                                     § 1 . 
 
Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 148 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
                                                                     § 2 . 
 
Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 148 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
                                                                     § 3 . 
 
Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami nr 3 i 4.  
 
                                                                     § 4 . 
 
Dokonuje się przeniesień bieżących i majątkowych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
nr 5. 
 
                                                                     § 5 . 
 
1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 25.785.507 zł, w tym: 
    1/ dochody bieżące – 8.071.611 zł, z tego: 
        a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej 
            oraz inne zadania zlecone odrębnymi ustawami – 405.378 zł, 
    2/ dochody majątkowe – 17.713.896 zł. 
 
2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 27.730.100 zł, w tym: 
    1/ wydatki bieżące – 9.880.528 zł, z tego: 
        a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania 
            zlecone odrębnymi ustawami – 405.378 zł, 
    2/ wydatki majątkowe – 17.849.572 zł. 
 
3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 1.944.593 zł będą przychody z tytułu nadwyżki 
    budżetowej z lat ubiegłych oraz wolne środki wynikające z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych. 
 
                                                                     § 6. 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Miasta Krynica Morska.               
 
                                                                                    Burmistrz Miasta 
 
                                                                             Adam Ostrowski 



                                                   Załącznik nr 1  do zarządzenia nr 42/10 
                                                   z dnia 14 września 2010 r. 
 
Zwiększenie dochodów budżetu  
 
                                                                                                                         w zł.  
 

Dział  Rozdział      §                   Nazwa                                                                                 Kwota 

 750                             Administracja publiczna                                                                       148    
            75056              Spis powszechny i inne                                                                       148 
          - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                                    Dochody bieżące                                                                                  148 
          - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                          2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
                                    zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych  
                                    zadań zleconych gminie ustawami                                                      148                                                      

                                   Ogółem:                                                                                                148  
                                                     
                                                                                                     Burmistrz Miasta 
 
                                                                                                     Adam Ostrowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                              Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 42/10 
                                              z dnia 14 września 2010 r.  
 
Zwiększenie wydatków budżetu 
                                                                                                            w zł. 
 

Dział  Rozdział    §                Nazwa                                                                                    Kwota 
 750                          Administracja publiczna                                                                        148 
            75056           Spis powszechny i inne                                                                         148  
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                                 Wydatki bieżące                                                                                    148 
                      - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                                  Wydatki jednostek budżetowych                                                          148 
                      - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                                  w tym: 
                                  na wydatki związane z realizacją ich statutowych 
                                  zadań                                                                                                   148 
                                  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                        4210  Zakup materiałów i wyposażenia                                                         148 

                                 Ogółem:                                                                                                 148 
    
                                                                                                               Burmistrz Miasta 
 
                                                                                                               Adam Ostrowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                    Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 42/10 
                                                    z dnia  14 września 2010 r. 
 
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami – zwiększenie dochodów.  
 
 
                                                                                                                         w zł.  
 

Dział  Rozdział      §                   Nazwa                                                                                 Kwota 

 750                             Administracja publiczna                                                                       148    
            75056              Spis powszechny i inne                                                                       148 
          - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                                    Dochody bieżące                                                                                  148 
          - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                          2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
                                    zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych  
                                    zadań zleconych gminie ustawami                                                      148                                                      

                                   Ogółem:                                                                                                148  
                                                     
                                                                                                     Burmistrz Miasta 
 
                                                                                                     Adam Ostrowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                   Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 42/10 
                                                   z dnia 14 września 2010 r.  
 
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami. 
 
 
                                                                                                            w zł. 
 

Dział  Rozdział    §                Nazwa                                                                                    Kwota 
 750                          Administracja publiczna                                                                        148 
            75056           Spis powszechny i inne                                                                         148  
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                                 Wydatki bieżące                                                                                    148 
                      - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                                  Wydatki jednostek budżetowych                                                          148 
                      - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                                  w tym: 
                                  na wydatki związane z realizacją ich statutowych 
                                  zadań                                                                                                   148 
                                  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                        4210  Zakup materiałów i wyposażenia                                                         148 

                                 Ogółem:                                                                                                 148 
    
                                                                                                               Burmistrz Miasta 
 
                                                                                                               Adam Ostrowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                        Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 42/10 
                                                        z dnia 14 września 2010 r.  
 
Przeniesienia wydatków budżetowych. 
                                                                                                w zł. 
 

 Dział  Rozdział   §                     Nazwa                                                    Zmniejszenia   Zwiększenia 
  801     80101         Szkoły podstawowe                                                      7.600                6.100 
           - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                                Wydatki bieżące                                                              -                     6.100 
                        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                                Wydatki jednostek budżetowych                                     -                     6.100 
                        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                                w tym: 
                                na wydatki związane z realizacją ich statutowych 
                                zadań                                                                              -                      6.100 
                                - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                       4270 Zakup usług remontowych                                              -                      6.100 
                       - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                                Wydatki majątkowe                                                     7.600                     - 
                       - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                                Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne             7.600                     - 
                       - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                       6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
                                budżetowych                                                               7.600                     - 
            - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
             80148         Stołówki szkolne i przedszkolne                                    -                       1.500 
            - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -                      
                                 Wydatki bieżące                                                              -                     1.500 
                        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                                 Wydatki jednostek budżetowych                                     -                     1.500 
                        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                                 w tym: 
                                 na wydatki związane z realizacją ich statutowych 
                                 zadań                                                                              -                     1.500   
                                 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                        4270 Zakup usług remontowych                                              -                     1.500 
 900      90004          Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                 1.500                    1.500 
           - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                                 Wydatki bieżące                                                        1.500                    1.500 
                        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                                Wydatki jednostek budżetowych                                1.500                    1.500 
                        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                                w tym: 
                                na wydatki związane z realizacją ich statutowych 
                                zadań                                                                          1.500                   1.500 
                                - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                       4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                1.500                     - 
                       4260 Zakup energii                                                                 -                        1.500 

                                Ogółem:                                                                       9.100                  9.100 
      
                                                                                                         Burmistrz Miasta 
            
                                                                                                         Adam Ostrowski 


